СПРАВКА ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ

Заповед №  


131/13.07.2015г.

	Поръчка с предмет
	Пране


	№ на договора
	19/31.07.2015г.

	Стойност на договора
	187 500 лв.

	Контрагент
	"БТМ +" ЕООД

	Вид процедура
	Договаряне без обявление

	

	ФАКТУРА №
	КОНТРАГЕНТ
	ДАТА
	СТОЙНОСТ
	ДАТА НА ИЗВЪРШЕНО ПЛАЩАНЕ

	
	"БТМ +" ЕООД
	
	
	

	100000667
	
	05.08.2015г.
	2148 лв.
	11.08.2015г.

	100000672
	
	12.08.2015г.
	1950 лв.
	14.08.2015г.

	100000675
	
	19.08.2015г.
	1894,50 лв.
	27.08.2015 г.

	ОБЩО ПЛАТЕНО
	
	
	5992,50 лв.
	


СПРАВКА ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ

Заповед №  


131/13.07.2015г.

	Поръчка с предмет
	Пране


	№ на договора
	19/31.07.2015г.

	Стойност на договора
	187 500 лв.

	Контрагент
	"БТМ +" ЕООД

	Вид процедура
	Договаряне без обявление

	

	ФАКТУРА №
	КОНТРАГЕНТ
	ДАТА
	СТОЙНОСТ
	ДАТА НА ИЗВЪРШЕНО ПЛАЩАНЕ

	
	"БТМ +" ЕООД
	
	
	

	100000678
	
	26.08.2015г.
	1815 лв.
	03.09.2015г.

	5330
	
	02.09.2015г.
	1687,50 лв.
	10.09.2015г.

	100000714
	
	09.09.2015г.
	1744,50 лв.
	14.09.2015 г.

	100000717
	
	16.09.2015г.
	1971.00лв.
	24.09.2015г.

	ОБЩО ПЛАТЕНО
	
	
	13 210.50 лв.
	



СПРАВКА ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ

Заповед №  


131/13.07.2015г.

	Поръчка с предмет
	Пране


	№ на договора
	19/31.07.2015г.

	Стойност на договора
	187 500 лв.

	Контрагент
	"БТМ +" ЕООД

	Вид процедура
	Договаряне без обявление

	

	ФАКТУРА №
	КОНТРАГЕНТ
	ДАТА
	СТОЙНОСТ
	ДАТА НА ИЗВЪРШЕНО ПЛАЩАНЕ

	
	"БТМ +" ЕООД
	
	
	

	5335
	
	23.09.2015г.
	1957.50лв.
	30.09.2015г.

	100000750
	
	30.09.2015г.
	2011.50лв.
	02.11.2015г.

	100000753
	
	07.10.2015г.
	2043.00лв.
	15.10.2015г.

	100000755
	
	14.10.2015г.
	2068.50лв.
	02.11.2015г.


	100000757
	
	21.10.2015г.
	2137.50лв.
	02.11.2015г.

	100000760
	
	28.10.2015г.
	2019.00лв.
	13.11.2015г.

	ОБЩО ПЛАТЕНО
	
	
	25447.50 лв.
	


СПРАВКА ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ

Заповед №  


131/13.07.2015г.

	Поръчка с предмет
	Пране


	№ на договора
	19/31.07.2015г.

	Стойност на договора
	187 500 лв.

	Контрагент
	"БТМ +" ЕООД

	Вид процедура
	Договаряне без обявление

	

	ФАКТУРА №
	КОНТРАГЕНТ
	ДАТА
	СТОЙНОСТ
	ДАТА НА ИЗВЪРШЕНО ПЛАЩАНЕ

	
	"БТМ +" ЕООД
	
	
	

	100000794
	
	04.11.2015г.
	2028.00лв.
	13.11.2015г.

	100000797
	
	11.11.2015г.
	2100.00лв.
	27.11.2015г.

	100000800
	
	18.11.2015г.
	2058.00лв.
	27.11.2015г.

	100000804
	
	25.11.2015г.
	2169.00лв.
	28.12.2015г.

	100000835
	
	02.12.2015г.
	2041.50лв.
	28.12.2015г.

	100000839
	
	09.12.2015г.
	2088.00лв.
	28.12.2015г.

	100000843
	
	16.12.2015г.
	1995.00лв.
	08.01.2016г.

	100000852
	
	23.12.2015г.
	2035.50лв.
	08.01.2016г.

	100000886
	
	30.12.2015г.
	1587.00лв.
	08.01.2016г.

	100000890
	
	06.01.2016г.
	1582.50лв.
	29.01.2016г.

	100000893
	
	13.01.2016г.
	2149.50лв.
	29.01.2016г.

	100000896
	
	20.01.2016г.
	2308.50лв.
	29.01.2016г.

	100000900
	
	27.01.2016г.
	1996.50лв.
	19.02.2016г.

	100000927
	
	03.02.2016г.
	2301.00лв.
	19.02.2016г.

	100000931
	
	10.02.2016г.
	2128.50лв.
	29.02.2016г.

	ОБЩО ПЛАТЕНО
	
	
	56016.00 лв.
	


